同德高級中等學校教室佈置比賽實施辦法
壹、目的：

一、為美化教室環境，灌輸生活教育，佈置優雅學習環境，以提高學生學習情緒，啟發學生學習興趣，增進學習效果。

二、表揚學生優良作品，培養學生榮譽感。

貳、佈置時間：每學年度上學期佈置更新，下學期維護。

參、參加對象：本校各班。

肆、佈置原則：

一、各班設置區塊：精神標語、檢定專區、公佈欄、春暉專區、升學就業、生活公約、英日文情境、課表及教室整潔。

二、表揚學生作品，時常更新以全面提高學生學習興趣。

三、以科系特色佈置為主，並能突顯科系或班級學習情境。

四、各班教室佈置需包含綠化植物10盆(不拘大小)
伍、評分標準：以區塊有、無，製作品質及內容量評分(區塊位置班級可自行規劃)

	編號
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	合計

	配分
	10%
	10%
	10%
	10%
	10%
	20%
	10%
	20%
	100%

	項目
	精神標語
	檢定專區
	春暉專區
	升學

就業
	生活

公約
	英、日文情境
	課表
	綠化植物
	

	內容
	柱子
	成績欄
	反菸、反毒宣傳
	資訊
	班級

公約
	單子、句子、成語
	門口

課表
	每班至少10盆(不拘大小)
	


陸、評分：

一、評分時間：上學期開學後一個月。

二、評審：由學務處遴聘本校各單位相關專長老師進行評分。

柒、獎勵：

一、各年級錄取前三名，優勝班級佈置有功學生獎勵如下：

1.各年級第１名：小功貳次及頒贈班級優勝獎狀。

2.各年級第２名：小功壹次及頒贈班級優勝獎狀。

3.各年級第３名：嘉獎貳次及頒贈班級優勝獎狀。

二、獲獎（各年級前三名）班級導師，督導有功另簽請嘉獎乙次。

捌、本實施辦法呈  校長核定後實施，修改時亦同。
96.08.15核定實施
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